
    ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                    

              ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

                                                              

                                                                 Р Е Ш Е Н И Е 

 

  26.10.2018                                       с. Пичаево                                       № 22 

 

О внесении изменений в решение Пичаевского  районного Совета народных 

депутатов от 11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального 

имущества Пичаевского района» 

 

      Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении изменений в 

реестр муниципального имущества Пичаевского района, в соответствии со 

статьёй 26 Устава Пичаевского района, решением Пичаевского районного 

Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 324 «Об утверждении Порядка 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности района» 

 

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Пичаевского районного Совета народных 

депутатов от 11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального 

имущества Пичаевского района» следующие изменения: 

в приложении к решению: 

в подразделе 1.1. «Сведения о земельных участках» раздела 1. 

«Сведения о недвижимом имуществе»: 

дополнить сведениями по столбцу 10 «Дата прекращения права 

муниципальной собственности на недвижимое имущество»: 

объекты учета с реестровыми номерами: 6814070103074, 

6814070103075 словами «08.09.2018»; 

объект учета с реестровым номером: 6814070103077 словами 

«06.09.2018»; 

дополнить сведениями по столбцу 12 «Реквизиты документов – 

оснований прекращения права муниципальной собственности на недвижимое 

имущество»: 

объект учета с реестровым номером: 6814070103074 словами «Договор 

купли-продажи недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Пичаевского района Тамбовской области и составляющего 

имущество муниципальной казны Пичаевского района от 02 июля 2018 года 

№ 2, акт приема-передачи недвижимого имущества от 14 августа 2018 г.»; 

объект учета с реестровым номером: 6814070103075 словами «Договор 

купли-продажи недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Пичаевского района Тамбовской области и составляющего 

имущество муниципальной казны Пичаевского района от 02 июля 2018 года 



№ 4, акт приема-передачи недвижимого имущества от 10 августа 2018 г.»; 

объект учета с реестровым номером: 6814070103077 словами «Договор 

купли-продажи недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Пичаевского района Тамбовской области и составляющего 

имущество муниципальной казны Пичаевского района от 02 июля 2018 года 

№ 3, акт приема-передачи недвижимого имущества от 10 августа 2018 г.»; 

изменить сведения по столбцу 2 «Наименование недвижимого 

имущества» в отношении объекта учета с реестровым номером 

6814071103003: вместо «Земельный участок, категория земель – земли 

населенных пунктов, вид разрешенного использования – здание 

администрации Пичаевского района», считать «Земельный участок, категория 

земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – 

бытовое обслуживание, общественное управление, магазины»; 

 в подразделе 1.2. «Сведения о зданиях, строениях, сооружениях» 

раздела 1. «Сведения о недвижимом имуществе»: 

 дополнить сведениями по столбцу 10 «Дата прекращения права 

муниципальной собственности на недвижимое имущество»: 

объект учета с реестровым номером: 6814070106190 словами 

«06.09.2018»; 

объекты учета с реестровыми номерами: 6814070106191, 

6814070106193 словами «08.09.2018»; 

 дополнить сведениями по столбцу 12 «Реквизиты документов – 

оснований прекращения права муниципальной собственности на недвижимое 

имущество»: 

 объект учета с реестровым номером: 6814070106190 словами «Договор 

купли-продажи недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Пичаевского района Тамбовской области и составляющего 

имущество муниципальной казны Пичаевского района от 02 июля 2018 года 

№ 2, акт приема-передачи недвижимого имущества от 14 августа 2018 г.»; 

объект учета с реестровым номером: 6814070106191 словами «Договор 

купли-продажи недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Пичаевского района Тамбовской области и составляющего 

имущество муниципальной казны Пичаевского района от 02 июля 2018 года 

№ 4, акт приема-передачи недвижимого имущества от 10 августа 2018 г.»; 

объект учета с реестровым номером: 6814070106193 словами «Договор 

купли-продажи недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Пичаевского района Тамбовской области и составляющего 

имущество муниципальной казны Пичаевского района от 02 июля 2018 года 

№ 3, акт приема-передачи недвижимого имущества от 10 августа 2018 г.»; 

в подразделе 1.3. «Сведения о нежилых помещениях» раздела 1. 

«Сведения о недвижимом имуществе»: 

сведения об объекте учета с реестровым номером:  6814070106025 

дополнить сведениями по столбцу 10 «Дата прекращения права 

муниципальной собственности на недвижимое имущество» словами 

«19.09.2018», по столбцу 12 «Реквизиты документов – оснований 



прекращения права муниципальной собственности на недвижимое 

имущество» словами «Договор купли-продажи недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Пичаевского района 

Тамбовской области и составляющего имущество муниципальной казны 

Пичаевского района от 23 августа 2018 года № 5, акт приема-передачи 

недвижимого имущества от 04 сентября 2018 года»; 

в подразделе 2.2. «Сведения об объектах движимого имущества» 

раздела 2. «Сведения о движимом имуществе и иных правах»: 

сведения об объектах учета с реестровыми номерами:  6814071218059, 

6814071218061 дополнить сведениями по столбцу 6 «Даты прекращения 

права муниципальной собственности на движимое имущество» словами 

«25.09.2018» и сведениями по столбцу 8 «Реквизиты документов-оснований 

прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество» 

словами «Постановление администрации района от 25.09.2018 № 582». 

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

 

И.о. главы Пичаевского                                      Председатель районного Совета                                                                     

района                                                                   народных депутатов                                                                                                 

                      В.И.Штакин                                                           О.В.Киселев                

 
 

 

 

http://www.top68.ru/

